
ZARZĄDZENIE NR 37/2022

DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 27 października 2022 r.

zmieniające skład komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgra Mathieu Yalata 
i zarządzenie w sprawie powołania komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową 

mgra Mathieu Valata doktoranta kształcącego się w Szkole Doktorskiej 
Uniwersytetu Szczecińskiego w 2022 r. oraz wyznaczenia osoby współpracującej

Na podstawie § 32 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego 
uchwalonego uchwałą Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego nr 60/2022 z dnia 28 kwietnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego 
zarządza się, co następuje:

1. Odwołuje się prof. dr hab. Barbarę Badełek z Instytutu Fizyki Doświadczalnej 
Uniwersytetu Warszawskiego ze składu komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową 
mgra Mathieu Valata doktoranta kształcącego się w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 
Szczecińskiego w 2022 r.

2. Powołuje się prof. dra hab. Krzysztofa Ruska z Uniwersytetu Warszawskiego jako 
recenzenta zewnętrznego do składu komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgra 
Mathieu Valata doktoranta kształcącego się w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 
Szczecińskiego w 2022 r.

§2.

W zarządzeniu nr 16/2022 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
14 października 2022 r. w sprawie powołania komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową 
mgra Mathieu Valata doktoranta kształcącego się w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 
Szczecińskiego w 2022 r. oraz wyznaczenia osoby współpracującej w § 1 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie:
„2 ) recenzent zewnętrzny: prof. dr hab. Krzysztof Rusek, Środowiskowe Laboratorium 

Ciężkich Jonów Uniwersytetu Warszawskiego;”.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


